BOLETIM INTERNO DE SERVIÇOS

Informativo dos atos administrativos da Universidade Federal de Itajubá

UNIFEL

PUBLICAÇÃO DA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO



ANO 22 - Nº 05 ITAJUBÁ (MG), 24 DE JANEIRO DE 2023

SUMÁRIO

1 - CONSELHO UNIVERSITÁRIO	79
2 - CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO	79
3 - REITORIA	79
4 – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS	79
4 – PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO	79



1 - CONSELHO UNIVERSITÁRIO

(Nada a constar)

2 - CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO

(Nada a constar)

3 – REITORIA

PORTARIA Nº 88, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, **resolve**:

Art. 1º DESIGNAR o servidor VINICIUS MOREIRA SANTOS, matrícula SIAPE nº 1929808, para substituir a Secretária da Reitoria em seus afastamentos e impedimentos legais.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação do Boletim Interno de Serviços.

4 - PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

(Nada a constar)

5 - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 84, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

O Pró-Reitor de Administração da UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 14, § 2°, do Regimento da Administração Central, e de acordo com o Memorando Eletrônico n° 5/2023-DCC, de 20 de janeiro de 2023, resolve:

DESIGNAR, a partir desta data, a servidora RAFAELA SOUZA LEMES, matrícula SIAPE n° 3320275, para a função de coordenadora substituta da Coordenação de Compras e Cadastro de Empresas, da Diretoria de Compras e Contratos (CCCE/DCC).